
 
 

75.020.82.2024 

 

Zarządzenie nr 62 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 3 czerwca 2024 roku 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 8 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

29 stycznia 2024 roku w sprawie opłat za usługi edukacyjne dla cykli studiów 

pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia oraz jednolitych studiów 

magisterskich rozpoczynających się w roku akademickim 2024/2025  

(z późn. zm.) 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 79 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 5 i art. 80 ust. 2 ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 742, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku do zarządzenia nr 8 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 29 stycznia 

2024 roku w sprawie opłat za usługi edukacyjne dla cykli studiów pierwszego stopnia, studiów 

drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich rozpoczynających się w roku 

akademickim 2024/2025 (z późn. zm.) część I Wydział Matematyki i Informatyki otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do zarządzenia. 
 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 
 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 



w
alu

ta

o
p

łata za cały cykl ro
zp

o
czyn

ający się w
 ro

ku
 2

0
2

4
/2

0
2

5

o
p

łata za 1
. ro

k stu
d

ió
w

o
p

łata za 2
. ro

k stu
d

ió
w

o
p

łata za 3
. ro

k stu
d

ió
w

o
p

łata za 4
. ro

k stu
d

ió
w

 

o
p

łata za 5
. ro

k stu
d

ió
w

o
p

łata za 6
. ro

k stu
d

ió
w

w
alu

ta

o
p

łata za cały cykl ro
zp

o
czyn

ający się w
 ro

ku
 2

0
2

4
/2

0
2

5

o
p

łata za 1
. ro

k stu
d

ió
w

o
p

łata za 2
. ro

k stu
d

ió
w

o
p

łata za 3
. ro

k stu
d

ió
w

o
p

łata za 4
. ro

k stu
d

ió
w

 

o
p

łata za 5
. ro

k stu
d

ió
w

o
p

łata za 6
. ro

k stu
d

ió
w

I

1 informatyka 1 st swjp 7 PLN - - - - - - - - PLN 18 000 I1, I2 6 000 I1, I2 6 000 I1, I2 6 000 I1, I2 - - -

2 informatyka analityczna 1 st swjp 7 PLN - - - - - - - - PLN 18 000 I1, I2 6 000 I1, I2 6 000 I1, I2 6 000 I1, I2 - - -

3 matematyka 1 st swjp 7 PLN - - - - - - - - PLN 18 000 I1, I2 6 000 I1, I2 6 000 I1, I2 6 000 I1, I2 - - -

4 matematyka komputerowa 1 st swjp 7 PLN - - - - - - - - PLN 18 000 I1, I2 6 000 I1, I2 6 000 I1, I2 6 000 I1, I2 - - -

5 informatyka 2 st swjp 7 PLN - - - - - - - - PLN 12 000 I1, I2 6 000 I1, I2 6 000 I1, I2 - - - -

6 informatyka analityczna 2 st swjp 7 PLN - - - - - - - - PLN 12 000 I1, I2 6 000 I1, I2 6 000 I1, I2 - - - -

7 matematyka 2 st swjp 7 PLN - - - - - - - - PLN 12 000 I1, I2 6 000 I1, I2 6 000 I1, I2 - - - -

8 matematyka komputerowa 2 st swjp 7 PLN - - - - - - - - PLN 12 000 I1, I2 6 000 I1, I2 6 000 I1, I2 - - - -

Załącznik do zarządzenia nr 62 Rektora UJ z dnia 3 czerwca 2024 r.

lp. kierunek

p
o

zio
m

 kształcen
ia

język stu
d

ió
w

opłata za 

powtarzanie 

zajęć (koszt 

jednej godziny 

w PLN/EUR) – 

obywatele 

polscy oraz 

cudzoziemcy

obywatele polscy cudzoziemcy

opłata za studia opłata za studia

Wydział Matematyki i Informatyki

studia stacjonarne pierwszego stopnia

studia stacjonarne drugiego stopnia

I1 – wysokość opłaty za studia dla stypendystów Funduszu Stypendialnego im. Franciszka Mertensa i osób znajdujących się na liście rezerwowej do stypendium wynosi 0 (zero) PLN

I2 – wysokość opłaty za studia dla stypendystów Funduszu Stypendialnego im. Julii Zdanowskiej wynosi 0 (zero) PLN


	Zarz.62 - w sprawie zmiany zarządzenia nr 8 z 2024 r. w sprawie opłat za usługi edukacyjne
	Zarz.62  Zał. do zmiany zarządzenia 8 z 2024 r.

